

# Desemberplan 6.trinn

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<b>2.desember</b> Desembersamling Stasjoner Leksehjelp	<b>3.desember</b> Øve med 2. trinn	<b>4.desember</b> M og H gr1 Naturfag gr 2 K og H gr 3	<b>5.desember</b> Svømming gruppe 1 Gym gruppe 2 Øve med 2. trinn	<b>6.desember</b> Hålandsdalen leirskole kommer på besøk Øve med 2. trinn
<b>9.desember</b> Desembersamling <i>(Vi skal framføre                      sammen med 2.trinn)</i> Stasjoner Leksehjelp	<b>10.desember</b> Kirkebesøk kl. 10.00 eller alternativ samling	<b>11.desember</b> M og H gr 3 Naturfag gr 1 K og H gr 2	<b>12.desember</b> Svømming gruppe 2 Gym gruppe 1	<b>13.desember</b> Første trinn går i tog til alle trinnene og deler ut pepperkaker Uteskole med bål
<b>16.desember</b> Desembersamling Grøt med fadderbarna	<b>17.desember</b> Juleverksted Har du med former eller kjelve, må du merke med navn.	<b>18.desember</b> M og H gr 2 Naturfag gr 3 K og H gr 1	<b>19.desember</b> Slå ut håret og pysjamasdag.	<b>20.desember</b> Desembersamling Siste skoledag før ferien Ha med deg noe godt å spise. Ferdig kl. 11.00



## Uke 49 læringsmål og lekser

Fag:	Mål:	
Norsk	-Lese for å oppleve	Øv på sangene til desembersamlingen. Du finner dem på classroom.  Les 15. minutter i valgfri bok.
Engelsk	Jeg kan bruke regelrette og uregelrette verb på engelsk.	Les teksten du har fått utdelt minst to ganger, en gang skal være for en voksen. Kan du gjenfortelle hva den handlet om?  Ukens uregelrette verb du skal kunne: understand – understood – understood eat – ate – eaten fall – fell – fallen
Matematikk	Jeg vet sammenhengen mellom divisjon og multiplikasjon. Jeg klarer å dele oppstilte regnestykker	Arbeid i matematikkheftet du har fått i minst 15 minutter hver dag.
Sosiale mål	Være en god læringsvenn	

## Uke 50 læringsmål og lekser

Fag:	Mål:	
Norsk	-Lese for å oppleve	Les minst 30 minutter i valgfri bok
Engelsk	Jeg kan bruke regelrette og uregelrette verb på engelsk.	Les teksten du har fått utdelt minst to ganger, en gang skal være for en voksen. Kan du gjenfortelle hva den handlet om?  Ukens uregelrette verb du skal kunne: forget – forgot – forgotten get – got – got give – gave – given
Matematikk	Jeg vet sammenhengen mellom divisjon og multiplikasjon. Jeg klarer å dele oppstilte regnestykker	Gjør matematikkarket du har fått utdelt. Før det inn i matematikkboka.
Sosiale mål	Jeg er en god læringsvenn	